
PRODUKT - INFORMATION

CrackersCompany Honey Mustard & Onion Pretzel Dose 2x450g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 222322

Informationsbereitsteller: Wedl Handels-GmbH

Kontaktadresse: Wedl Handels-GmbH 6068 Mils Leopold-Wedl-Strasse 1

Hersteller: Crackers Company

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 
Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)4. 

Allergen-Hinweise:

KANN SPUREN VON SESAM ENTHALTEN.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 523kcal/2189 kJ)1. 
Fett (ungefähr 28Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 61Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.4Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 6.8Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.3Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Zucker, Maltodextrin, Speisesalz, MOLKENpulver, Aroma, 0,7% Zwiebelpulver, Reismehl, Emulgator: Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren, 0,2% Honig, 0,1% Senf, Hefe, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Säureregulator: Calciumphospat. KANN SPUREN
VON SESAM ENTHALTEN. Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern.

Sonstige Informationen:

Generiert: 20.12.2023
Information: 20.12.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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